
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    20.11.2024г.                              с. Воинка                                          № 346 

 

 О внесении изменений в сводную  

 роспись  бюджета муниципального образования 

 Воинское сельского поселения  

 Красноперекопского района Республики  

Крым на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

В соответствии с п. 2 статьей 25 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Воинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым утвержденного решением 63 

заседания Воинского сельского совета 1 созыва от 06.02.2018г. № 1195 с 

изменениями, Администрация Воинского сельского поселения: 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1.  Внести     изменения    в   сводную   роспись    бюджета    муниципального 

образования    Воинское    сельское   поселение   Красноперекопского  района 

Республики  Крым  на  2024 год   и    плановый      период       2025     и    2026  

годов,    перераспределив   объемы лимитов   бюджетных   обязательств     по      

администрации     Воинского   сельского     поселения      Красноперекопского    

района Республики Крым  с экономии по расходам: на проведение выборов,  

проведения оценки имущества, расходов на управление муниципальной 

собственности (электроэнергии)  и направить на оформление земельно-

кадастровой документации по муниципальному имуществу по 

соответствующим видам расходов согласно приложению 1. 
  
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета 

глава администрации Воинского сельского поселения                     М.В. Типпа 

 
 

                                                             

 

 

 



 

                                                                

                                                               Приложение 1 

                                                               к постановлению администрации 

                                                               Воинского сельского поселения 

                                                               Красноперекпского 

                                                               Района Республики Крым 

                                                               20.11.2024 года № 346 

 

                                                  Изменения 

          В сводную роспись  бюджета муниципального образования Воинское 

сельское поселение Красноперекопского    района   Республики   Крым   на  

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов. 

                                    

 

                                       Раздел   1 . Расходы 

 
 

 

Код 

главного 

распоряд

ителя 

 

Раздел/ 

подразд

ел 

 

Целевая статья 

 

КВР 

 

Сумма, руб.  

на 2024 год 

Плановый период 

Сумма, руб. на 

2025 год 

Сумма, руб. на 

2026 год 

903 0107 0100020007 880       -30 131,23 0,00 0,00 

903 0113 0100020004 244           - 7000,00 0,00 0,00 

903 0113 0100020006 247          - 5 800,00 0,00 0,00 

903 0412 0300020004 244       +37 131,23 0,00 0,00 

903 0503 0300020002 247        + 5 800,00 0,00 0,00 

Итого                      0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Председатель Воинского сельского совета 

глава администрации Воинского сельского поселения                     М.В. Типпа 

 

 

 
 

 
 


